coll. 37 bis. 5 (2)

R. DEPUTAZIONE DI STORIA PATRIA PER LA LIGURIA

NOTAI LIGURI DEL SEC. XII

V

GIOVANNI DI GUIBERTO

(1200 - 1211)

A CURA

DI

M. W. HALL-COLE - H. G. KRUEGER - R. G. REINERT - R. L. REYNOLDS

DEL DIPARTIMENTO DI STORIA DELL'UNIVERSITÀ DI WISCONSIN

II

GENOVA

R. DEPUTAZIONE DI STORIA PATRIA PER LA LIGURIA

PALAZZO ROSSO

1940-XVIII.

PROPRIETÀ LETTERARIA

PRINTED IN ITALY

Casale Monf. - Stab. Tip. Miglietta, Milano & C. - 1940 - XVIII

1163. *Tancredo di Napoli contrae un prestito marittimo con Amico di San Donato e da Bonuso di Levanto. 13 maggio 1205.*

Amici de Sancto Donato, p.].

Confitetur Tancredus de Napoli se cepisse mutuo ab Amico de Sancto Donato lib. .xxxvi. et a Bonousu de Levanto lib. .xi. et sol. .xiii $\frac{1}{2}$. den. ian., renuens exceptioni non numerate peccunie, unde eis vel eorum certo misso dare promittit pro quibuslibet sol. .xli. unctiam unam auri de bonis (1) tarenis qui curant ad bancos, mundam ab omni drito et avariis et de iusto peso usque a(d) dies .xv. proximos et antea dare promet(tit) si dicta navis ierit inde quo fecerit portum (2) vel ex quo navis que dicitur Luna fecerit portum in Sicilia, sana eunte dicta nave vel maiori parte rerum ipsius navis Mesinam vel quo faceret portum in Siciliam (3). Alioquin penam dupli predictis Amico et Bono Usu stipulanti promittit. Pro pena vero et sorte omnia sua bona habita et habenda eis pignori obligat. Testes Wilielmus de Petra, Arnaldus de Sancto Donato, Balduonus de Berico. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .xiii. madii, circa mediam terciam.

1164. *Armano, drappiere, e Otto Ferrari, drappiere, si riconoscono debitori di Lorenzo di Melzi per fustagni acquistati. 13 maggio 1205.*

Laurentii de Melço].

Confitentur Armanus draperius et Otto Ferarius draperius se comparasse a Laurentio de Melço verubium unum fustaneorum, unde ei vel eius certo misso dare promittunt lib. .xiii. et sol. .xi. usque ad kalendas iunii proximi, sub pena dupli stipulata, quisque eorum in solidum. Pro pena vero et pro sorte et cetera. Abre-

(1) *In sopra linea*: bonis.

(2) *Cancellato*: ad pesum Mesinam, ab. *In sopra linea*: et de iusto penso, usque a dies .xv. proximos et antea dare promet(tit) si dicta navis ierit inde quo faceret portum.

(3) *In sopra linea*: sana eunte dicta nave vel maiori parte rerum ipsius navis Mesinam vel quo faceret portum in Siciliam.

nunciantes (1) juri quo cavetur principalem debitorem primo conveniri et omni juri. Testes Balduinus de Ponte Decimo, Otto Pegasus. Actum ea die et loco et hora.